2008 年 4 月 23 日
お客様各位

商船三井フェリー株式会社
株式会社ﾌﾞﾙｰﾊｲｳｪｲｴｸｽﾌﾟﾚｽ

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素より商船三井フェリーグループの
輸送サービスをご愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。
                                   さて、

九州航路一貫輸送の受付窓口変更について(ご案内)

東京／博多航路、追浜／苅田航路における一貫輸送の受付窓口は昨年 6 月以来、航路毎に
別々の体制でしたが、今般、受付窓口の利便性と輸送効率向上の為、予約窓口並びに配車拠点
を一本化する事となりました。
就きましては、５月 1 日(木)より、関東・九州間の一貫輸送サービスのご利用に際して、予

約窓口の変更がありますので、下記の通りご案内申し上げます。皆様のご期待に沿う様、輸送
サービスの向上に努める所存でございますので、何卒、倍旧のお引き立てを賜ります様お願い
申し上げます。

尚、一部支店営業所の IP 電話回線が廃止となりますので併せてご案内申し上げます。
敬具

記

＜変更箇所＞
一貫輸送窓口の変更
                 (旧)             (新)
関東地区  博多航路  ﾌﾞﾙｰﾊｲｳｪｲｴｸｽﾌﾟﾚｽ本社  →  ﾌﾞﾙｰﾊｲｳｪｲｴｸｽﾌﾟﾚｽ本社

       苅田航路  商船三井ﾌｪﾘｰ追浜支店  →       〃

九州地区  博多航路  商船三井ﾌｪﾘｰ博多支店  →  商船三井ﾌｪﾘｰ苅田支店

       苅田航路    〃   苅田支店   →          〃
                   〃   大分営業所 →       〃

尚、御前崎営業所、岡山営業所は現行通り、変更ございません。

※海上航送のみのご予約は、現行通り、出発港にて受付させていただきます。

＜実施日＞
 ２００８年５月１日(木)より

＜予約窓口一覧＞

一貫輸送予約窓口

発地 担当窓口 電話 FAX

博多・徳山向け 03-5501-1885 03-5501-1887
関東発  ㈱ﾌﾞﾙｰﾊｲｳｪｲｴｸｽﾌﾟﾚｽ 運輸部内

苅田・大分向け 〃 03-5501-1889

東京向け 093-434-5118 093-434-5579九州発

(徳山/岩国発含む)
 商船三井ﾌｪﾘｰ㈱ 苅田支店

追浜・御前崎向け 〃 093-434-5506

宇野発  商船三井ﾌｪﾘｰ㈱ 岡山営業所 現行通り 0863-32-3677 0863-31-5502

御前崎発  商船三井ﾌｪﾘｰ㈱ 御前崎営業所 〃 0548-63-5706 0548-63-5664

＜IP 電話回線の廃止＞
 従来、NTT 回線、IP 電話回線を併設しておりましたが、IP 回線を 4 月 29 日(火)を持ちまし
て廃止致します。その後は、以下の通り NTT 回線のみとなりますので、ご注意下さいます様
お願い申し上げます。

          廃止番号         NTT 回線
  追浜支店   050-3539-9470  →    046-865-9817

苅田支店   050-3539-6948  →    093-434-5118
大分営業所  050-3539-3421  →    097-525-9133

以上